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Друга ліга
2023/24 27-й тур, Матч №186

П`ятниця, 03.05.2024, 12:35, "Іван", Одеса. 24°C.

«Реал Фарма» Одеса

0 : 2

«Скала 1911» Стрий

1 Подгородецький Максим
9 Тилінський Володимир
13 Гайваненко Валерій
14 Вареник Андрій
17 Барсуков Сергій
18 Ладика Нікіта
33 Щербак Нікіта
20 Фабер Олександр
27 Дмитрієв Герман
77 Лиховидов Андрій (К)
99 Пархоменко Костянтин

Запасні
23 Грабовський Кіріл
2 Мовчанюк Артем
4 Мулик Олександр
5 Мотичак Владислав
7 Лиховидов Микола
15 Скрипнік Олексій
24 Шилов Марк
25 Гранчар Вадим
19 Меленчук Андрій
44 Марченко Максим

Тренер
Пархоменко Андрій

1 Завгородній Денис
18 Мердєєв Вадим
44 Пастух Іван
34 Руденко Олександр
4 Яната Артур
19 Цень Роман (К)
27 Ралюченко Андрій
7 Лук'янченко Володимир
10 Іванченко Богдан
9 Пучковський Тарас
11 Фомін Микита

Запасні
33 Солобчук Костянтин
71 Чернятинський Олександр
17 Петрик Андрій
21 Чепелюк Олександр
22 Авер'янов Максим
77 Лебедєв Сергій
16 Напуда Валентин
8 Лісовик Роман
26 Цуркан Ілля

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Резнік Анастасія
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Соловйов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга, 2023/24, 27-й тур, Матч №186
П`ятниця, 03.05.2024, 12:35, "Іван", Одеса. 24°C.

«Реал Фарма» Одеса 0 : 2 «Скала 1911» Стрий
10' 18 Мердєєв Вадим

29' 11 Фомін Микита

35' 4 Яната Артур
17 Петрик Андрій

18 Ладика Нікіта
2 Мовчанюк Артем 46'

33 Щербак Нікіта
25 Гранчар Вадим 46'

13 Гайваненко Валерій 48'

52' 34 Руденко Олександр

55' 7 Лук'янченко Володимир
22 Авер'янов Максим

55' 10 Іванченко Богдан
8 Лісовик Роман

55' 9 Пучковський Тарас
16 Напуда Валентин

20 Фабер Олександр
24 Шилов Марк 61'

9 Тилінський Володимир 61'

77 Лиховидов Андрій
44 Марченко Максим 71'

9 Тилінський Володимир
15 Скрипнік Олексій 87'

87' 11 Фомін Микита
77 Лебедєв Сергій

90+6' 8 Лісовик Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


